PDZARNI BEZPECNOST

hasitska a zachranaiska technika, vijzbroj a vistroj

Popis zboZzi:

Technické parametry:

Motor (typ):

Vykon motoru (kW):
Palivo:

Objem palivové nadrze:
Spotieba paliva:
Motorovy olej:
Startovani:
Nominalni vykon:
Proud (A):

Napéti (V):
Frekvence (Hz):
Hluénost (dB):
Rozméry (dx3xv):
Hmotnost (kg):
Stuperi ochrany (IP):
Zasuvka 16A:
Zasuvka 32 A:

Teplotni ¢idlo:
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B&S VANGUARD 18 HP
12,0 kW

benzin - Natural 95
16,0 |

4,51/h

SAE 10W-30

ruéni - tahem

9,5 kVA /9,5 kW
41,3

230

50

97

900x645x620

134

P23

2 ks

1ks

ANO

Stranalz?



PDZARNI BEZPECNOST

hasitska a zachranarska technika, vijzbroj a vijstroj

Cidlo hladiny oleje: ANO

Koéd zbozi:

Cena: 0 Ké
Cena s DPH: 0 K&
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